
Recorrido %

36 38 40

Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población T.Total T.Total T.Total

81,32 0,00 0,00 762 NA 140 Salida de Ochagavía dirección Uztárroz NA 140 1,31 17:00:00 17:00:00 17:00:00

77,96 3,36 3,357 806 NA 140 Izalzu 3,58 17:05:36 17:05:18 17:05:18

69,49 11,83 8,473 1109 NA 140 Alto de Laza -3,5 17:19:43 17:18:41 17:18:41

62,48 18,84 7,01 861 NA 140 Uztárroz -1,5 17:31:24 17:29:45 17:29:45

58,1 23,22 4,38 794  NA 137 Giro derecha NA 137 dirección Burgui 5,86 17:38:42 17:36:40 17:36:40

57,81 23,51 0,29 811  NA 137 Isaba -1,8 17:39:11 17:37:07 17:37:07

53,56 27,76 4,25 736  NA 137 Urzanqui -1,1 17:46:16 17:43:50 17:43:50

50,88 30,44 2,68 707  NA 137 Roncal -0,8 17:50:44 17:48:04 17:48:04

39,84 41,48 11,04 621 NA 214 Giro derecha NA 214 dirección Navascués 4,74 18:09:08 18:05:30 18:05:30

39,65 41,67 0,19 630 NA 214 Burgui 4,12 18:09:27 18:05:48 18:05:48

31,91 49,41 7,74 949 NA 214 Alto de las Coronas -4,6 18:22:21 18:18:01 18:18:01

25,42 55,9 6,49 648 NA 214 Navascués -5,4 18:33:10 18:28:16 18:28:16

24,66 56,66 0,76 607 NA 178 Giro derecha NA 178 dirección Ochagavía 0,41 18:34:26 18:29:28 18:29:28

16,44 64,88 8,22 627 NA 178 Uscarrés 0,66 18:48:08 18:42:27 18:42:27

12,77 68,55 3,67 656 NA 178 Güesa 0,63 18:54:15 18:48:14 18:48:14

8,98 72,34 3,79 676 NA 178 Sarries 1,15 19:00:34 18:54:13 18:54:13

6,76 74,56 2,22 694 NA 178 Esparza de Salazar 0,95 19:04:16 18:57:44 18:57:44

5,05 76,27 1,71 721 NA 178 Oronz 0,57 19:07:07 19:00:26 19:00:26

2,54 78,78 2,51 734 NA 178 Escaroz 1,1 19:11:18 19:04:23 19:04:23

2,24 79,08 0,3 737 NA 140 Cambio de Crta NA 140 seguir de frente 0,93 19:11:48 19:04:52 19:04:52

0,00 81,32 2,24 762 NA 140 Ochagavía Meta 0,94 19:15:32 19:08:24 19:08:24
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